
2024/3/31 第42回兵庫県パワーリフティング選手権　佐賀スポーツ大会男子予選 国体予選結果表

選手名 団体名
カテゴ
リー

検量 階級 生年
競技
種別

SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL1 DL2 DL3 記録 順位

安冨　富美子 兵庫県　パワーハウス赤穂 M1 46.65 47 1983 女子CL 75.0 80.0 -82.5 45.0 47.5 -50.0 90.0 95.0 100.0 227.5 1

藤本　かおり 兵庫県　フジモトジム M2 45.75 47 1971 女子CL 40.0 45.0 50.0 37.5 40.0 42.5 80.0 90.0 95.0 187.5 1

余語　てるみ 兵庫県　フジモトジム M2 41.10 47 1969 女子CL 40.0 42.5 45.0 50.0 52.5 55.0 50.0 55.0 60.0 160.0 2

岩宮　望 大阪府UNDERGROUND　GYM P 44.00 47 1980 女子CL -70.0 77.5 82.5 40.0 42.5 -45.0 100.0 105.0 110.0 235.0 1

庄司　沙奈恵 京都府　EXSTAGE P 47.00 47 1983 女子CL 0.0 0.0 0.0 0.0

多賀野　三穂 兵庫県協会個人登録（なし） M1 49.40 52 1975 女子CL 60.0 -65.0 65.0 32.5 35.0 -37.5 90.0 95.0 -100.0 195.0 1

橋本　寿美 兵庫県　パワーハウス赤穂 M2 50.90 52 1971 女子CL 70.0 72.5 75.0 30.0 32.5 35.0 80.0 85.0 92.5 202.5 1

栗山　恵美 大阪府UNDERGROUND　GYM P 50.65 52 1983 女子CL 70.0 75.0 80.0 40.0 -45.0 -47.5 100.0 -110.0 110.0 230.0 1

武本　早恵 京都府　EXSTAGE P 56.30 57 1969 女子CL 60.0 70.0 -80.0 70.0 75.0 80.0 70.0 80.0 90.0 240.0 1

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM 一般 56.90 57 1982 女子CL 90.0 -100.0 -100.0 35.0 40.0 -45.0 85.0 90.0 -92.5 220.0 1

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM M1 56.90 57 1982 女子CL 90.0 -100.0 -100.0 35.0 40.0 -45.0 85.0 90.0 -92.5 220.0 1

藤岡　唯 兵庫県　フジモトジム 一般 80.60 84 1992 女子CL 90.0 100.0 115.0 35.0 45.0 -50.0 90.0 100.0 115.0 275.0 1

坂田　奈美子 大阪府　K`s Gym P 63.00 63 1988 女子EQ 120.0 130.0 140.0 115.0 125.0 135.0 130.0 150.0 155.0 430.0 1

近藤　稔 兵庫県　川西市バーベル協会 M4 50.40 59 1947 男子CL 90.0 100.0 105.0 70.0 -75.0 80.0 100.0 115.0 125.0 310.0 1

井口　達也 兵庫県協会個人登録 一般 58.40 59 1983 男子CL 175.0 185.0 192.5 110.0 115.0 120.0 195.0 205.0 215.0 527.5 1

江本　健吾 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 58.65 59 1992 男子CL 150.0 160.0 165.0 90.0 100.0 -102.5 170.0 180.0 -190.0 445.0 2

福岡　雅則 兵庫県　フジモトジム 一般 58.85 59 1984 男子CL 132.5 140.0 -147.5 85.0 90.0 -95.0 150.0 162.5 170.0 400.0 3

吉田　夏樹 兵庫県協会個人登録 M2 65.65 66 1967 男子CL 160.0 -170.0 170.0 100.0 105.0 -107.5 180.0 190.0 -200.0 465.0 1

野村　温志 大阪府　K`s GYM P 66.00 66 1999 男子CL 100.0 -110.0 110.0 85.0 -100.0 -100.0 115.0 -130.0 130.0 325.0 1

西村　直也 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.90 66 1982 男子CL 200.0 207.5 -212.5 115.0 -122.5 122.5 200.0 -210.0 210.0 540.0 1

寺内　健太 兵庫県協会個人登録 一般 65.55 66 1997 男子CL 132.5 145.0 -152.5 95.0 105.0 110.0 190.0 207.5 217.5 472.5 2

天王野　雄飛 兵庫県協会個人登録 一般 65.60 66 1998 男子CL 150.0 160.0 165.0 100.0 107.5 112.5 -175.0 175.0 185.0 462.5 3

寺本　賢 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.50 66 1986 男子CL 150.0 157.5 160.0 110.0 115.0 -120.0 180.0 -190.0 -190.0 455.0 4

田中　敬祐 兵庫県　ＧYM＆BAR　PUMP-YA 一般 66.00 66 1994 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0

里　篤史 兵庫県　雷神ファクトリー M1 74.00 74 1978 男子CL 155.0 162.5 167.5 120.0 -125.0 125.0 160.0 182.5 -190.0 475.0 1

玉川　智之 兵庫県　RECON M1 73.90 74 1982 男子CL 155.0 167.5 -172.5 115.0 122.5 -125.0 170.0 -185.0 -187.5 460.0 2

堀　正人 兵庫県　マッスルプロダクション M2 72.75 74 1967 男子CL 175.0 185.0 195.0 100.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 210.0 510.0 1

岡　孝一 兵庫県　RECON M2 72.90 74 1972 男子CL 162.5 175.0 185.0 95.0 102.5 -107.5 185.0 200.0 -205.0 487.5 2

本田　和人 兵庫県協会個人登録 M2 73.70 74 1964 男子CL 145.0 155.0 -160.0 100.0 105.0 -110.0 180.0 190.0 -200.0 450.0 3

西田　学 兵庫県　CRYSTAL POWER GYM M2 70.10 74 1966 男子CL 130.0 140.0 150.0 105.0 110.0 115.0 150.0 165.0 175.0 440.0 4



藤井　崇彰 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 73.95 74 1997 男子CL 210.0 222.5 227.5 140.0 150.0 -155.0 245.0 257.5 -262.5 635.0 1

藤賀　淳志 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 73.50 74 1990 男子CL 240.0 250.0 -257.5 125.0 -132.5 132.5 230.0 240.0 -247.5 622.5 2

酒井　亮 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 73.60 74 1990 男子CL 202.5 215.0 -222.5 142.5 150.0 155.0 225.0 237.5 -250.0 607.5 3

牧　篤史 兵庫県　RECON 一般 71.70 74 2000 男子CL 190.0 202.5 210.0 110.0 115.0 122.5 190.0 210.0 -217.5 542.5 4

神田　栄士 兵庫県協会個人登録 一般 73.60 74 1997 男子CL 155.0 170.0 180.0 110.0 120.0 -125.0 200.0 220.0 230.0 530.0 5

金子　晃久 兵庫県　ゴールドジム神戸 一般 73.20 74 1960 男子CL 190.0 -205.0 -205.0 122.5 130.0 -135.0 200.0 -212.5 -212.5 520.0 6

小杉　昂大 兵庫県協会個人登録 一般 72.45 74 1992 男子CL 170 180.0 -190.0 92.5 100.0 -107.5 172.5 182.5 192.5 472.5 7

中畑　博之 兵庫県　GOLDGYM　KOBE 一般 73.35 74 1963 男子CL -170.0 170.0 -180.0 100.0 110.0 112.5 180.0 -185.0 -185.0 462.5 8

三船　和洋 兵庫県　フジモトジム 一般 67.15 74 1994 男子CL 100.0 102.5 120.0 -95.0 -100.0 100.0 100.0 120.0 130.0 350.0 9

小西　一明 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 72.10 74 1992 男子CL 160.0 170.0 180.0 100.0 105.0 -110.0 -190.0 -200.0 -200.0 0.0

川畑　又真 兵庫県協会個人登録 一般 74.00 74 1996 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

藤原　隆寛 兵庫県　マッスルプロダクション JR 74.75 83 2002 男子CL 142.5 152.5 157.5 102.5 107.5 -110.0 152.5 162.5 170.0 435.0 1

高砂　亮 兵庫県　GOLDGYMKOBE M1 80.55 83 1979 男子CL 160.0 165.0 -170.0 -100.0 -110.0 112.5 210.0 222.5 225.0 502.5 1

堀上　俊秀 兵庫県　フジモトジム M2 78.45 83 1972 男子CL 115.0 125.0 135.0 85.0 -90.0 -90.0 140.0 152.5 160.0 380.0 1

花田　隆 兵庫県　マッスルプロダクション M4 82.75 83 1953 男子CL 80.0 90.0 100.0 80.0 -82.5 -82.5 65.0 70.0 75.0 255.0 1

金田　滉平 大阪府UNDERGROUND　GYM P 81.00 83 1996 男子CL 177.5 190.0 200.0 112.5 117.5 120.0 215.0 -235.0 240.0 560.0 1

樋口　直 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 82.90 83 1997 男子CL 180.0 192.5 -202.5 130.0 -140.0 0.0 215.0 230.0 -240.0 552.5 1

岸本　北斗 兵庫県協会個人登録 一般 82.35 83 1997 男子CL 165.0 180.0 185.0 117.5 -125.0 125.0 205.0 225.0 235.0 545.0 2

小山　瑛一 兵庫県　フジモトジム 一般 79.70 83 1994 男子CL 165.0 180.0 -200.0 130.0 -140.0 140.0 180.0 200.0 -220.0 520.0 3

福田　陽平 兵庫県　フジモトジム 一般 79.65 83 1992 男子CL 180.0 190.0 -200.0 -135.0 -135.0 135.0 -180.0 180.0 185.0 510.0 4

大沢　大星 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 80.50 83 2000 男子CL 140.0 -160.0 160.0 90.0 100.0 -105.0 200.0 210.0 230.0 490.0 5

本多　塁 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 83.00 83 1996 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0

山本　勝三 兵庫県　パワーハウス赤穂 M1 89.25 93 1975 男子CL 145.0 155.0 160.0 100.0 -105.0 -105.0 -190.0 190.0 200.0 460.0 1

越野　貴史 兵庫県　CrystalpowerGym M2 92.00 93 1974 男子CL 220.0 165.0 -172.5 220.0 235.0 620.0 1

斉藤　健 大阪府　K`s GYM P 89.60 93 1980 男子CL 170.0 -180.0 180.0 120.0 125.0 -130.0 170.0 195.0 -200.0 500.0 1

Park Ceeon 兵庫県協会個人登録 SJR 88.90 93 2006 男子CL 180.0 195.0 205.0 100.0 110.0 -115.0 190.0 205.0 217.5 532.5 1

藤原　和人 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 89.70 93 1976 男子CL 190.0 200.0 205.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 -235.0 575.0 1

遠山　勝登 兵庫県　フジモトジム 一般 88.15 93 1985 男子CL 170.0 190.0 -200.0 125.0 135.0 -140.0 195.0 205.0 -215.0 530.0 2

長岡　大士 兵庫県　RECON 一般 92.95 93 1992 男子CL 160.0 170.0 -175.0 105.0 -110.0 -110.0 190.0 -200.0 -200.0 465.0 3

斉藤　幸延 兵庫県　フジモトジム M1 103.70 105 1976 男子CL 200.0 220.0 230.0 130.0 -140.0 -140.0 200.0 -215.0 -215.0 560.0 1

小森　慎哉 岡山県　環太平洋大学 P 101.95 105 2002 男子CL 210.0 -230.0 230.0 120.0 -130.0 210.0 -230.0 -230.0 560.0 1

加茂前　佑一 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 105.00 105 1986 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0

水野　瞬 京都府　個人 P 113.25 120 1991 男子CL 200.0 220.0 230.0 165.0 172.5 177.5 180.0 200.0 -220.0 607.5 1

中田 和夫 大阪府　池田会 P 58.80 59 1967 男子EQ 132.5 -140.0 165.0 167.5 -170.0 110.0 115.0 -125.0 415.0 1



深河　正 兵庫県　マッスルプロダクション M2 65.50 66 1972 男子EQ 200.0 212.5 217.5 170.0 177.5 185.0 190.0 205.0 -217.5 607.5 1

北村　織陽 大阪府　K`s Gym P 65.35 66 2003 男子EQ 185.0 200.0 -210.0 115.0 127.5 132.5 170.0 182.5 195.0 527.5 1

北村　立綾 兵庫県　川西バーベル協会 JR 69.40 74 2006 男子EQ 150.0 160.0 165.0 80.0 90.0 -100.0 115.0 130.0 -145.0 385.0 1

黒木　辰志 京都府　EXSTAGE P 73.65 74 1989 男子EQ -235.0 235.0 250.0 160.0 165.0 -170.0 195.0 205.0 215.0 630.0 1

丸瀬　裕士 京都府 EXSTAGE P 69.80 74 1999 男子EQ 215.0 230.0 -240.0 150.0 155.0 160.0 -200.0 215.0 -230.0 605.0 2

宮崎　一将 兵庫県　グッドコンディション 一般 82.10 83 1997 男子EQ 235.0 -245.0 150.0 -165.0 165.0 210.0 225.0 235.0 635.0 1

杉浦　健吾 大阪府　K`s Gym P 91.75 93 1980 男子EQ 240.0 250.0 -260.0 165.0 -175.0 -175.0 200.0 -215.0 -215.0 615.0 1

山森　天翔 大阪府　PARQUE　INFANTIL P 84.35 93 2006 男子EQ 150.0 160.0 -170.0 105.0 110.0 -115.0 140.0 150.0 -160.0 420.0 2

山森　智行 大阪府　PARQUE　INFANTIL P 104.30 105 1972 男子EQ 162.5 172.5 182.5 240.0 -250.0 250.0 150.0 160.0 -182.5 592.5 1

A 女子全階級　 主審 工藤千恵子（兵庫県1級） 秋山克巳（兵庫県３級） 山本隆太（兵庫県2級） 陪審員　小笠剛士（兵庫県1級）、工藤芳正（兵庫県１級）

B 男子83㎏級 主審 小笠剛士（兵庫県1級） 山本隆太（兵庫県2級） 秋山克己（兵庫県３級） 陪審員　工藤千恵子（兵庫県1級）、工藤芳正（兵庫県１級）

C 男子59㎏・66㎏ 主審 松岡慶祐（兵庫県２級） 西川亜紀子（兵庫県２級） 林久子（兵庫県１級） 陪審員　森田俊介（兵庫県1級）、中田和夫（大阪府１級）

D 男子93㎏・120㎏ 主審 松岡慶祐（兵庫県２級） 中田和夫（大阪府1級） 森田俊介（兵庫県１級） 陪審員　西川亜紀子（兵庫県2級）、林　久子（兵庫県１級）

E EQ全階級 主審 古城資久（兵庫県2級） 高栖茂樹（兵庫県2級） 森智恵美（京都府3級） 陪審員　新田昌和（兵庫県1級、吉田雅巳（兵庫県2級）

I 男子74M１・M2・105㎏ 主審 古城資久（兵庫県2級） 吉田雅巳（兵庫県2級） 高垣慶子（兵庫県１級） 陪審員　新田昌和（兵庫県1級、内藤雅文（兵庫県1級）

J 男子　74㎏一般 主審 吉田雅巳（兵庫県2級） 高垣慶子（兵庫県１級） 秋山克己（兵庫県３級） 陪審員　新田昌和（兵庫県1級、内藤雅文（兵庫県1級）

上記の通り報告いたします。 2024（令和6）年　4月11日　 兵庫県パワーリフティング協会 理事長 塩田　宗廣



2024/3/31

選手名 団体名
カテゴ
リー

検量 階級 生年 競技種別 SQ-1 SQ-2 SQ-3
Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3 DL1 DL2 DL3

Best

DL
記録 特別賞 順位

IPF

Points

Age &

Points

岩宮　望 大阪府UNDERGROUND　GYM P 44.00 47 1980 女子CL -70.0 77.5 82.5 82.5 40.0 42.5 -45.0 100.0 105.0 110.0 110.0 235.0 1 475.95 496.42

安冨　富美子 兵庫県　パワーハウス赤穂 M1 46.65 47 1983 女子CL 75.0 80.0 -82.5 80.0 45.0 47.5 -50.0 90.0 95.0 100.0 100.0 227.5 優秀敢闘賞　優秀新人賞 2 444.68 449.13

栗山　恵美 大阪府UNDERGROUND　GYM P 50.65 52 1983 女子CL 70.0 75.0 80.0 80.0 40.0 -45.0 -47.5 100.0 -110.0 110.0 110.0 230.0 3 431.90 436.22

武本　早恵 京都府　EXSTAGE P 56.30 57 1969 女子CL 60.0 70.0 -80.0 70.0 70.0 75.0 80.0 70.0 80.0 90.0 90.0 240.0 4 430.47 527.32

藤岡　唯 兵庫県　フジモトジム 一般 80.60 84 1992 女子CL 90.0 100.0 115.0 115.0 35.0 45.0 -50.0 90.0 100.0 115.0 115.0 275.0 優秀新人賞 5 428.48 428.48

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM M1 56.90 57 1982 女子CL 90.0 -100.0 -100.0 90.0 35.0 40.0 -45.0 85.0 90.0 -92.5 90.0 220.0 6 390.48 398.29

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM 一般 56.90 57 1982 女子CL 90.0 -100.0 -100.0 90.0 35.0 40.0 -45.0 85.0 90.0 -92.5 90.0 220.0 7 390.48 398.29

橋本　寿美 兵庫県　パワーハウス赤穂 M2 50.90 52 1971 女子CL 70.0 72.5 75.0 75.0 30.0 32.5 35.0 80.0 85.0 92.5 92.5 202.5 8 374.57 443.50

多賀野　三穂 兵庫県協会個人登録（なし） M1 49.40 52 1975 女子CL 60.0 -65.0 65.0 65.0 32.5 35.0 -37.5 90.0 95.0 -100.0 95.0 195.0 9 364.01 405.14

藤本　かおり 兵庫県　フジモトジム M2 45.75 47 1971 女子CL 40.0 45.0 50.0 50.0 37.5 40.0 42.5 80.0 90.0 95.0 95.0 187.5 10 360.69 427.06

余語　てるみ 兵庫県　フジモトジム M2 41.10 47 1969 女子CL 40.0 42.5 45.0 45.0 50.0 52.5 55.0 50.0 55.0 60.0 60.0 160.0 11 314.28 385.00

庄司　沙奈恵 京都府　EXSTAGE P 47.00 47 1983 女子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

坂田　奈美子 大阪府　K`s Gym P 63.00 63 1988 女子EQ 120.0 130.0 140.0 140.0 115.0 125.0 135.0 130.0 150.0 155.0 155.0 430.0 1 579.04 579.04

藤井　崇彰 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 73.95 74 1997 男子CL 210.0 222.5 227.5 227.5 140.0 150.0 -155.0 245.0 257.5 -262.5 257.5 635.0 最優秀選手賞 1 690.23 690.23

藤賀　淳志 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 73.50 74 1990 男子CL 240.0 250.0 -257.5 250.0 125.0 -132.5 132.5 230.0 240.0 -247.5 240.0 622.5 優秀敢闘賞 2 678.00 678.00

井口　達也 兵庫県協会個人登録 一般 58.40 59 1983 男子CL 175.0 185.0 192.5 192.5 110.0 115.0 120.0 195.0 205.0 215.0 215.0 527.5 3 675.44 682.20

酒井　亮 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 73.60 74 1990 男子CL 202.5 215.0 -222.5 215.0 142.5 150.0 155.0 225.0 237.5 -250.0 237.5 607.5 4 658.96 658.96

西村　直也 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.90 66 1982 男子CL 200.0 207.5 -212.5 207.5 115.0 -122.5 122.5 200.0 -210.0 210.0 210.0 540.0 5 627.53 640.08

牧　篤史 兵庫県　RECON 一般 71.70 74 2000 男子CL 190.0 202.5 210.0 210.0 110.0 115.0 122.5 190.0 210.0 -217.5 210.0 542.5 6 590.87 590.87

越野　貴史 兵庫県　CrystalpowerGym M2 92.00 93 1974 男子CL 220.0 220.0 165.0 -172.5 220.0 235.0 235.0 620.0 7 578.04 653.18
神田　栄士 兵庫県協会個人登録 一般 73.60 74 1997 男子CL 155.0 170.0 180.0 180.0 110.0 120.0 -125.0 200.0 220.0 230.0 230.0 530.0 8 564.07 564.07

金田　滉平 大阪府UNDERGROUND　GYM P 81.00 83 1996 男子CL 177.5 190.0 200.0 200.0 112.5 117.5 120.0 215.0 -235.0 240.0 240.0 560.0 9 560.57 560.57
江本　健吾 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 58.65 59 1992 男子CL 150.0 160.0 165.0 165.0 90.0 100.0 -102.5 170.0 180.0 -190.0 180.0 445.0 最優秀新人賞 10 554.41 554.41

金子　晃久 兵庫県　ゴールドジム神戸 一般 73.20 74 1960 男子CL 190.0 -205.0 -205.0 190.0 122.5 130.0 -135.0 200.0 -212.5 -212.5 200.0 520.0 11 554.09 803.43

堀　正人 兵庫県　マッスルプロダクション M2 72.75 74 1967 男子CL 175.0 185.0 195.0 195.0 100.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 210.0 210.0 510.0 12 544.33 684.77

樋口　直 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 82.90 83 1997 男子CL 180.0 192.5 -202.5 192.5 130.0 -140.0 0.0 215.0 230.0 -240.0 230.0 552.5 13 543.02 543.02

寺内　健太 兵庫県協会個人登録 一般 65.55 66 1997 男子CL 132.5 145.0 -152.5 145.0 95.0 105.0 110.0 190.0 207.5 217.5 217.5 472.5 14 540.80 540.80

藤原　和人 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 89.70 93 1976 男子CL 190.0 200.0 205.0 205.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 -235.0 220.0 575.0 15 538.90 591.17

岸本　北斗 兵庫県協会個人登録 一般 82.35 83 1997 男子CL 165.0 180.0 185.0 185.0 117.5 -125.0 125.0 205.0 225.0 235.0 235.0 545.0 16 536.99 536.99

吉田　夏樹 兵庫県協会個人登録 M2 65.65 66 1967 男子CL 160.0 -170.0 170.0 170.0 100.0 105.0 -107.5 180.0 190.0 -200.0 190.0 465.0 17 530.21 667.01

天王野　雄飛 兵庫県協会個人登録 一般 65.60 66 1998 男子CL 150.0 160.0 165.0 165.0 100.0 107.5 112.5 -175.0 175.0 185.0 185.0 462.5 18 527.23 527.23

小山　瑛一 兵庫県　フジモトジム 一般 79.70 83 1994 男子CL 165.0 180.0 -200.0 180.0 130.0 -140.0 140.0 180.0 200.0 -220.0 200.0 520.0 19 520.47 520.47

寺本　賢 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.50 66 1986 男子CL 150.0 157.5 160.0 160.0 110.0 115.0 -120.0 180.0 -190.0 -190.0 180.0 455.0 20 517.95 517.95

岡　孝一 兵庫県　RECON M2 72.90 74 1972 男子CL 162.5 175.0 185.0 185.0 95.0 102.5 -107.5 185.0 200.0 -205.0 200.0 487.5 21 515.76 600.86

福田　陽平 兵庫県　フジモトジム 一般 79.65 83 1992 男子CL 180.0 190.0 -200.0 190.0 -135.0 -135.0 135.0 -180.0 180.0 185.0 185.0 510.0 22 509.06 509.06

小杉　昂大 兵庫県協会個人登録 一般 72.45 74 1992 男子CL 170 180.0 -190.0 180.0 92.5 100.0 -107.5 172.5 182.5 192.5 192.5 472.5 23 499.65 499.65

高砂　亮 兵庫県　GOLDGYMKOBE M1 80.55 83 1979 男子CL 160.0 165.0 -170.0 165.0 -100.0 -110.0 112.5 210.0 222.5 225.0 225.0 502.5 24 496.29 523.59

水野　瞬 京都府　個人 P 113.25 120 1991 男子CL 200.0 220.0 230.0 230.0 165.0 172.5 177.5 180.0 200.0 -220.0 200.0 607.5 25 496.12 496.12

遠山　勝登 兵庫県　フジモトジム 一般 88.15 93 1985 男子CL 170.0 190.0 -200.0 190.0 125.0 135.0 -140.0 195.0 205.0 -215.0 205.0 530.0 26 495.93 495.93

Park Ceeon 兵庫県協会個人登録 SJR 88.90 93 2006 男子CL 180.0 195.0 205.0 205.0 100.0 110.0 -115.0 190.0 205.0 217.5 217.5 532.5 優秀新人賞 27 495.80 525.55

里　篤史 兵庫県　雷神ファクトリー M1 74.00 74 1978 男子CL 155.0 162.5 167.5 167.5 120.0 -125.0 125.0 160.0 182.5 -190.0 182.5 475.0 28 494.68 528.32

福岡　雅則 兵庫県　フジモトジム 一般 58.85 59 1984 男子CL 132.5 140.0 -147.5 140.0 85.0 90.0 -95.0 150.0 162.5 170.0 170.0 400.0 29 488.26 488.26

中畑　博之 兵庫県　GOLDGYM　KOBE 一般 73.35 74 1963 男子CL -170.0 170.0 -180.0 170.0 100.0 110.0 112.5 180.0 -185.0 -185.0 180.0 462.5 30 482.68 659.33

大沢　大星 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 80.50 83 2000 男子CL 140.0 -160.0 160.0 160.0 90.0 100.0 -105.0 200.0 210.0 230.0 230.0 490.0 31 482.05 482.05

小森　慎哉 岡山県　環太平洋大学 P 101.95 105 2002 男子CL 210.0 -230.0 230.0 230.0 120.0 -130.0 210.0 -230.0 -230.0 210.0 560.0 32 480.91 485.72

玉川　智之 兵庫県　RECON M1 73.90 74 1982 男子CL 155.0 167.5 -172.5 167.5 115.0 122.5 -125.0 170.0 -185.0 -187.5 170.0 460.0 33 476.87 486.41

斉藤　幸延 兵庫県　フジモトジム M1 103.70 105 1976 男子CL 200.0 220.0 230.0 230.0 130.0 -140.0 -140.0 200.0 -215.0 -215.0 200.0 560.0 34 475.79 521.94

西田　学 兵庫県　CRYSTAL POWER GYM M2 70.10 74 1966 男子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 105.0 110.0 115.0 150.0 165.0 175.0 175.0 440.0 35 471.50 609.18

本田　和人 兵庫県協会個人登録 M2 73.70 74 1964 男子CL 145.0 155.0 -160.0 155.0 100.0 105.0 -110.0 180.0 190.0 -200.0 190.0 450.0 優秀新人賞 36 465.63 623.94

斉藤　健 大阪府　K`s GYM P 89.60 93 1980 男子CL 170.0 -180.0 180.0 180.0 120.0 125.0 -130.0 170.0 195.0 -200.0 195.0 500.0 37 457.90 477.59

藤原　隆寛 兵庫県　マッスルプロダクション JR 74.75 83 2002 男子CL 142.5 152.5 157.5 157.5 102.5 107.5 -110.0 152.5 162.5 170.0 170.0 435.0 38 442.43 446.86

近藤　稔 兵庫県　川西市バーベル協会 M4 50.40 59 1947 男子CL 90.0 100.0 105.0 105.0 70.0 -75.0 80.0 100.0 115.0 125.0 125.0 310.0 39 418.67 803.00

山本　勝三 兵庫県　パワーハウス赤穂 M1 89.25 93 1975 男子CL 145.0 155.0 160.0 160.0 100.0 -105.0 -105.0 -190.0 190.0 200.0 200.0 460.0 40 415.62 462.59

長岡　大士 兵庫県　RECON 一般 92.95 93 1992 男子CL 160.0 170.0 -175.0 170.0 105.0 -110.0 -110.0 190.0 -200.0 -200.0 190.0 465.0 41 409.46 409.46

三船　和洋 兵庫県　フジモトジム 一般 67.15 74 1994 男子CL 100.0 102.5 120.0 120.0 -95.0 -100.0 100.0 100.0 120.0 130.0 130.0 350.0 42 370.84 370.84

堀上　俊秀 兵庫県　フジモトジム M2 78.45 83 1972 男子CL 115.0 125.0 135.0 135.0 85.0 -90.0 -90.0 140.0 152.5 160.0 160.0 380.0 優秀新人賞 43 361.88 421.59

野村　温志 大阪府　K`s GYM P 66.00 66 1999 男子CL 100.0 -110.0 110.0 110.0 85.0 -100.0 -100.0 115.0 -130.0 130.0 130.0 325.0 44 343.40 343.40

花田　隆 兵庫県　マッスルプロダクション M4 82.75 83 1953 男子CL 80.0 90.0 100.0 100.0 80.0 -82.5 -82.5 65.0 70.0 75.0 75.0 255.0 45 205.29 345.09

田中　敬祐 兵庫県　ＧYM＆BAR　PUMP-YA 一般 66.00 66 1994 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

小西　一明 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 72.10 74 1992 男子CL 160.0 170.0 180.0 180.0 100.0 105.0 -110.0 -190.0 -200.0 -200.0 0.0 0.0 0.00 0.00

川畑　又真 兵庫県協会個人登録 一般 74.00 74 1996 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

本多　塁 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 83.00 83 1996 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

加茂前　佑一 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 105.00 105 1986 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

深河　正 兵庫県　マッスルプロダクション M2 65.50 66 1972 男子EQ 200.0 212.5 217.5 217.5 170.0 177.5 185.0 190.0 205.0 -217.5 205.0 607.5 1 595.20 693.41

黒木　辰志 京都府　EXSTAGE P 73.65 74 1989 男子EQ -235.0 235.0 250.0 250.0 160.0 165.0 -170.0 195.0 205.0 215.0 215.0 630.0 2 569.50 569.50

丸瀬　裕士 京都府 EXSTAGE P 69.80 74 1999 男子EQ 215.0 230.0 -240.0 230.0 150.0 155.0 160.0 -200.0 215.0 -230.0 215.0 605.0 3 568.50 568.50

宮崎　一将 兵庫県　グッドコンディション 一般 82.10 83 1997 男子EQ 235.0 -245.0 235.0 150.0 -165.0 165.0 210.0 225.0 235.0 235.0 635.0 優秀敢闘賞 4 537.04 537.04

北村　織陽 大阪府　K`s Gym P 65.35 66 2003 男子EQ 185.0 200.0 -210.0 200.0 115.0 127.5 132.5 170.0 182.5 195.0 195.0 527.5 5 526.29 536.81

杉浦　健吾 大阪府　K`s Gym P 91.75 93 1980 男子EQ 240.0 250.0 -260.0 250.0 165.0 -175.0 -175.0 200.0 -215.0 -215.0 200.0 615.0 6 490.28 511.36

中田 和夫 大阪府　池田会 P 58.80 59 1967 男子EQ 132.5 -140.0 132.5 165.0 167.5 -170.0 110.0 115.0 -125.0 115.0 415.0 7 460.86 579.77

山森　智行 大阪府　PARQUE　INFANTIL P 104.30 105 1972 男子EQ 162.5 172.5 182.5 182.5 240.0 -250.0 250.0 150.0 160.0 -182.5 160.0 592.5 8 443.54 516.73

北村　立綾 兵庫県　川西バーベル協会 JR 69.40 74 2006 男子EQ 150.0 160.0 165.0 165.0 80.0 90.0 -100.0 115.0 130.0 -145.0 130.0 385.0 9 386.35 409.53

山森　天翔 大阪府　PARQUE　INFANTIL P 84.35 93 2006 男子EQ 150.0 160.0 -170.0 160.0 105.0 110.0 -115.0 140.0 150.0 -160.0 150.0 420.0 10 369.57 391.74
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井口　達也 兵庫県協会個人登録 一般 58.40 59 1983 男子CL 175.0 185.0 192.5 192.5 110.0 115.0 120.0 195.0 205.0 215.0 215.0 527.5 当選 1 87.80 682.20
江本　健吾 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 58.65 59 1992 男子CL 150.0 160.0 165.0 165.0 90.0 100.0 -102.5 170.0 180.0 -190.0 180.0 445.0 5 2 73.90 554.41

西村　直也 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.90 66 1982 男子CL 200.0 207.5 -212.5 207.5 115.0 -122.5 122.5 200.0 -210.0 210.0 210.0 540.0 当選 1 84.20 640.08

寺内　健太 兵庫県協会個人登録 一般 65.55 66 1997 男子CL 132.5 145.0 -152.5 145.0 95.0 105.0 110.0 190.0 207.5 217.5 217.5 472.5 6 2 73.90 540.80
寺本　賢 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 65.50 66 1986 男子CL 150.0 157.5 160.0 160.0 110.0 115.0 -120.0 180.0 -190.0 -190.0 180.0 455.0 8 3 71.20 517.95

藤賀　淳志 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 73.50 74 1990 男子CL 240.0 250.0 -257.5 250.0 125.0 -132.5 132.5 230.0 240.0 -247.5 240.0 622.5 当選 1 91.70 678.00

酒井　亮 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 73.60 74 1990 男子CL 202.5 215.0 -222.5 215.0 142.5 150.0 155.0 225.0 237.5 -250.0 237.5 607.5 3 2 89.40 658.96

牧　篤史 兵庫県　RECON 一般 71.70 74 2000 男子CL 190.0 202.5 210.0 210.0 110.0 115.0 122.5 190.0 210.0 -217.5 210.0 542.5 7 3 81.00 590.87
神田　栄士 兵庫県協会個人登録 一般 73.60 74 1997 男子CL 155.0 170.0 180.0 180.0 110.0 120.0 -125.0 200.0 220.0 230.0 230.0 530.0 10 4 78.00 564.07

樋口　直 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 82.90 83 1997 男子CL 180.0 192.5 -202.5 192.5 130.0 -140.0 0.0 215.0 230.0 -240.0 230.0 552.5 1 1 76.50 543.02

岸本　北斗 兵庫県協会個人登録 一般 82.35 83 1997 男子CL 165.0 180.0 185.0 185.0 117.5 -125.0 125.0 205.0 225.0 235.0 235.0 545.0 4 2 75.70 536.99

大沢　大星 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 80.50 83 2000 男子CL 140.0 -160.0 160.0 160.0 90.0 100.0 -105.0 200.0 210.0 230.0 230.0 490.0 9 3 68.90 482.05
本多　塁 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 83.00 83 1996 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

藤原　和人 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 89.70 93 1976 男子CL 190.0 200.0 205.0 205.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 -235.0 220.0 575.0 当選 1 76.60 591.17

斉藤　幸延 兵庫県　フジモトジム M1 103.70 105 1976 男子CL 200.0 220.0 230.0 230.0 130.0 -140.0 -140.0 200.0 -215.0 -215.0 200.0 560.0 2 1 69.50 521.94
加茂前　佑一 兵庫県　雷神ファクトリー 一般 105.00 105 1986 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00

第42回兵庫県パワーリフティング選手権　佐賀スポーツ大会男子予選 国体予選結果表


